. Pedido: 136048 Vendedor: VIVIANE SOEIRO SANTOS DA SILVA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12497 - Viviane

137314 - PORCELANATO "A" 50X101 ANTIQUE WOOD
CARVALHO ESMALTADO HD RETIFICADO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E
EXTERNO CINZA

107150 - TIJOLO 21 FUROS 11,5X5,7X24 ODIL (37 P/M2)

107152 - TIJOLO REFRATARIO 22,9X11,4X2,5 FINO (39
PIM2)

107155 - TIJOLO REFRATARIO 22,9X11,4X5,1 GROSSO

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO
CINZA

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML

Loja: 56 Tipo: 2 Vendedor: 12497 - Viviane

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS 60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500
PECAS 61297

Endereco de Entrega:

Tamanho

50x101

20kg

11,5x5,7x24

22,9x11,4x2,
5

22,9x11,4X5,
1

20kg

500ml

2,0mm

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Marca

Elizabeth

Quartzolit

Olaria

Gabriella

Gabriella

Quartzolit

Tekbond

Cortag

Cortag

020.496.759-76 - LAILTON FERNANDES CAMARGO
Telefone: 41 999818901

Data Emissdo: 15/02/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 15/02/2023 1450

Péagina: lde1l
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
255,91 12.06 M2 87,25 9,78 949,33
40,00 2SC 51,00 9,78 92,02
21,30 15 PC 3,17 9,78 42,90
79,80 60 PC 3,75 9,78 203,00
75,00 30 PC 6,10 9,78 165,10
100,00 5SC 34,30 9,78 154,73
0,64 2 UN 29,90 9,78 53,95
572,65 126,06 1.661,03
1,59 3PA 32,71 9,78 88,53
3,34 1CX 134,90 9,78 121,71
4,93 4,00 210,24

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CRISPIM 1856 CASA2 FAZENDA RIO GRANDE PR 83824490 PROXIMO AO MT CONTRUCAO GRALHA AZUL

- ENTREGA: 16-02-2023
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 56 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83823002

- RETIRA: 14-02-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 186,78
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.058,05

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



